De METAL CLAMP QIP (Metalen klembeugel) wordt toegepast bij het monteren van alle flexibele verbindingen.
METAL CLAMPS worden geleverd in een verpakking van 100 stuks.
CONSTRUCTIE:
Band: breedte 9mm, dikte 0,6mm, ferritisch roestvrij staal AISI430-EN1.4016, doorlopende schroefdraadband en verhoogde ronde
randen om schade aan de buis te voorkomen. Bovenste en onderste behuizing: verzinkte koolstalen.
Schroef: maat 7 mm, kruis+hexagon kop, verzinkt staal vrij van Exavalent Chromium (Cr6 +)
Veilig werkkoppel: 4 Nm
Diagnose test: > 4 Nm
Draaimoment: 0,2 Nm
Ook verkrijgbaar in volledig RVS (AISI 304 - EN 1.4301). Artikelcode QIPSØ
Band: breedte 9 mm, dikte 0,6 mm, austenitisch roestvrij staal AISI 304 - EN 1.4301, verhoogde randen.
Bovenste en onderste behuizing: austenitisch roestvrij staal AISI 304 - EN 1.4301.
Schroef: maat 7 mm, Kruis+hexagon kop, austenitisch roestvrij staal AISI 304 - EN1.4301.
Veilig werkkoppel: 3 Nm
Diagnose test: > 3 Nm
Draaimoment: 0,2 Nm
SPECIFICATIES
Artikel code: QIP{max.Ø}
OVERZICHT
Art. code Min. Ø (mm) Max. Ø (mm)
QIP090 50 90
QIP110 60 110
QIP135 60 135
QIP165 60 165
QIP180 60 180
QIP215 60 215
QIP270 60 270
QIP325 60 325
QIP380 60 380
QIP525 60 525
QIP560 60 560
QIP660 60 660